
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ARLINDO PIUMBINI, CPF: 096.819.657-87. 

Objeto: Contratação de empresa e/ou pessoa física para locação de imóvel para temporada, com intuito de 

promover viagem comemorativa aos idosos usuários do SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento 

de Vínculo) deste município, tudo em conformidade com a demanda da Secretaria de Desenvolvimento e 

Assistência Social do Município de Rosário da Limeira/MG. 

Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

Vigência: 13 de fevereiro de 2023 à 13 de maio de 2023. 

Assinatura: 13 de fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e TRANSPORTE COLETIVO NOVO HORIZONTE MG 

LTDA, CNPJ: 19.532.829/0001-63. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em transporte intermunicipal e interestadual de passageiros 

(excursão), com intuito de promover viagem comemorativa aos idosos usuários do SCFV (Serviço de 

Convivência e Fortalecimento de Vínculo) deste município, tudo em conformidade com a demanda da 

Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Rosário da Limeira/MG.. 

Valor: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

Vigência: 13 de fevereiro de 2023 à 13 de maio de 2023. 

Assinatura: 13 de fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura 

Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

_________________________________________ 

CHARLES AUGUSTO ADÃO PINTO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


